
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĨNH LINH 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Vĩnh Linh, ngày      tháng 4 năm 2023 
                               

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kinh phí thực hiện  

dự án trồng cây chuối tây thôn Cây Tăm xã Vĩnh Ô 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 785/QĐ-UBND ngày 05/4/2023 của UBND huyện 

Vĩnh Linh về việc cấp kinh phí thực hiện dự án trồng cây chuối tây thôn Cây Tăm 

xã Vĩnh Ô; 

Xét Tờ trình số 127/TTr-NN ngày 13/4/2023 của Phòng NN&PTNT 

huyện về việc phê duyệt kinh phí thực hiện dự án trồng cây chuối tây thôn Cây 

Tăm xã Vĩnh Ô. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1.  Phê duyệt kinh phí thực hiện dự án trồng cây chuối tây thôn Cây 

Tăm xã Vĩnh Ô. Với các nội dung sau: 

Mô hình trồng trồng cây chuối tây  

Địa điểm: Thôn Cây Tăm xã Vĩnh Ô 

Quy mô: 2,8 ha.  

Tổng kinh phí thực hiện: 364.350.000 đồng 

- Kinh phí hỗ trợ từ sự nghiệp nông nghiệp năm 2023: 343.350.000 đồng 

- Kinh phí người dân: 21.000.000 đồng 

(có dự toán kèm theo) 

Điều 2. Giao cho Phòng NN&PTNT huyện phối hợp với phòng Tài 

chính - Kế hoạch quản lý quyết toán kinh phí thực hiện mô hình theo đúng quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc nhà nước Vĩnh Linh; Trưởng phòng 

NN&PTNT; Chủ tịch UBND xã Vĩnh Ô và Thủ trưởng các đơn vị liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu VT-NN. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Anh Tuấn 



DỰ TOÁN 

Dự án trồng cây chuối tây thôn Cây Tăm xã Vĩnh Ô 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày    tháng 4 năm 2023) 

 

TT Nội dung chi tiết (2,8Ha) ĐVT 
Số 

lượng 

Đơn giá Thành tiền Ngân sách 

hỗ trợ 
Hộ GĐ 

(đồng) (đồng) 

A Tổng       364.350.000 343.350.000 21.000.000 

I Chi phí xây dựng mô hình       335.160.000 314.160.000 21.000.000 

1 
Giống chuối tây Thái lan 

(17000 cây/ha) 
Cây 4760 35.000 166.600.000 166.600.000 0 

  
Giống chuối tây Thái lan 

(dặm 5%) 
cây 238 35.000 8.330.000 8.330.000   

2 

Bón lót Phân Sông Gianh 

NPK 10-6-4+TE 

(0,5kg/gốc) 

kg 2.380 13.000 30.940.000 30.940.000 0 

3 Vôi NN kg 4.760 1.500 7.140.000 7.140.000 0 

4 

Bón thúc lần 1 Phân Sông 

Gianh NPK 10-6-4+TE 

(1kg/gốc) 

kg 4.760 13.000 61.880.000 61.880.000 0 

5 

Bón thúc lần 2 Phân Sông 

Gianh NPK 10-5-20+TE 

(0,5kg/gốc) 

kg 2380 16.500 39.270.000 39.270.000 0 

6 Công +khác Công 140 150.000 21.000.000 0 21.000.000 

II Chi khác       29.190.000 29.190.000   

1 Học tập kinh nghiệm       16.040.000 16.040.000   

  

Phụ cấp công tác phí 

(06 người x 2 ngày) 
Ngày 12 200.000 2.400.000 

2.400.000   

Khoán phòng ngủ 

(16 người x 01 đêm) 
Đêm 16 250.000 4.000.000 

4.000.000   

Hỗ trợ tiền ăn cho đối 

tượng không hưởng lương  

(10 người x 2 ngày) 

Ngày 20 150.000 3.000.000 

3.000.000   

Hợp đồng thuê xe Ngày 2 3.000.000 6.000.000 6.000.000   

Nước uống Ngày 32 20.000 640.000 640.000   

2 Thuê xe kiểm tra Chuyến 4 1.200.000 4.800.000 4.800.000   

3 

Tập huấn: 05 ngày (Đào 

hố, bón phân. Trồng. Chăm 

sóc. Bón thúc lần 1. Bón 

thúc lần 2) 
Ngày 5 

1.670.000 8.350.000 8.350.000 

  

  

Giảng viên ngày 1 1.000.000 1.000.000 1.000.000   

Trợ giảng ngày 1 600.000 600.000 600.000   

Tiền ăn học viên Ngày 1 50.000 50.000 50.000   

Nước uống Người 10 20.000 20.000 20.000   

B 
Dự kiến thu trong 1 năm 

Buồng 
3.332 200.000 666.400.000     

C Lải       331.240.000     



 


		2023-04-14T09:27:33+0700


		2023-04-14T09:27:34+0700


		2023-04-14T10:01:46+0700


		2023-04-14T10:11:20+0700


		2023-04-14T10:20:29+0700


		2023-04-14T10:30:11+0700


		2023-04-14T10:30:11+0700


		2023-04-14T10:30:11+0700


		2023-04-14T10:30:11+0700


		2023-04-14T10:30:11+0700




